FT2J形
取扱説明書
B-2344(0)
安全上のご注意
序-1 SmartAXIS FT2J形　取扱説明書
• SmartAXIS FT2J形（以下「SmartAXIS」と称する）の取付け、配線作業、運転および保守や点検を行う前に、本書をよくお読み
いただき、正しくご使用ください。弊社が指定していない方法で使用すると、本製品が備えている保護が損なわれることがあり
ます。

1.1 梱包内容
取付けの前に、製品がご注文のものに間違いないか、また輸送中の事故などにより、部品の脱落や破損がないかをお確かめください。
1.2 形番構成
第1章　　本体ユニット仕様
1 FT2J形
品名・外観 個数 内容
FT2J形
1 本体ユニット
取付金具
4 －
シリアルインターフェイス用コネクタ
1 着脱式端子台9ピン
入力端子用コネクタ
1 着脱式端子台16ピン
出力端子用コネクタ
1 着脱式端子台11ピン
ダミー カートリッジ
2 本体に付属
LCD 本体色 入力端子仕様 出力端子仕様 形番
7.0インチ ワイド
TFTカラー
ブラック
デジタル入力（シンク ソース共用）：10点
アナログ入力（デジタル シンク入力共用）：4点
リレー出力：8点 FT2J-7U22RAF-B
トランジスタ シンク出力：6点
アナログ出力：2点
FT2J-7U22KAF-B
トランジスタ ソース出力：6点
アナログ出力：2点
FT2J-7U22SAF-B
1 FT2J形
1-2 SmartAXIS FT2J形　取扱説明書
1.3 各部の名称
No. 名称 内容
① POWER LED